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A/ Zakladné udaje o spolo¢nosti

Spolo¢nost ManpowerGroup Slovensko s.r.0., pévodny nazov Stegmann Slovakia, s. r. 0., bola zalozena

zakladatel'skou listinou dna 14. septembra 2005 v zmysle prislusnych ustanoveni z. €.513/1991 Zb. Obchodny

zakonnik. Spolo¢nost vznikla

diiom zapisu 14. oktébra 2005 do Obchodného registra Okresného sudu

Bratislava |, oddiel: Sro, vloZzka ¢. 37879/B.

Obchodné meno:

Pravna forma:

Sidlo:

Predmet ¢innosti

ManpowerGroup Slovensko s.r.o. (od: 03.03.2016)

Spolo¢nost s ru¢enim obmedzenym

Lazaretska 8, SK — 811 08 Bratislava (od: 03.03.2016)

35958898
2022082359
SK2022082359

Vznik

PocitaCové sluzby 06.06.2017
Vedenie uctovnictva 06.06.2017
Reklamné a propagacné sluzby 06.06.2017
Administrativne sluzby 08.11.2013
Baliace €innosti, manipulacia s tovarom 08.11.2013
Cistiace a upratovacie sluzby 08.11.2013
Opracovanie kovu jednoduchym spésobom 08.11.2013
Polygraficka vyroba, sadzba a kone¢na uprava tlaovin 08.11.2013
Poskytovanie obsluznych sluzieb pri kultirnych a inych spolo¢enskych podujatiach 08.11.2013
Sluzby suvisiace s pocitacovym spracovanim udajov 08.11.2013
Stahovacie sluzby 08.11.2013
Vyrc.)ba komunikacnych zariadeni, spotrebnej elektroniky, pocitacov a kancelarskych 08.11.2013
strojov
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Vyroba motorovych vozidiel, motorov, dopravnych prostriedkov, dielov a prislusenstva pre

i S i _ 08.11.2013
motorove vozidla a iné dopravné prostriedky
Cinnost agentury do¢asného zamestnavania 14.04.2006
Sprostredkovanie zamestnania za Uhradu 14.04.2006
Cinnost organizaénych a ekonomickych poradcov 14.10.2005
Kupa tovaru za uc€elom jeho predaja inym prevadzkovatefom zivnosti (velkoobchod) 14.10.2005
Kupa tovaru za u€elom jeho predaja kone€nému spotrebitelovi (maloobchod) 14.10.2005
Marketing 14.10.2005
Organizovanie kurzov, Skoleni a seminarov v rozsahu volnej zivnosti 14.10.2005
Personélne poradenstvo okrem personalneho leasingu 14.10.2005
Poradenska a konzultacna ¢innost v oblasti obchodu, vyroby a sluzieb v rozsahu volnej
14.10.2005
zivnosti
Prieskum trhu a verejnej mienky 14.10.2005
Skladovanie okrem prevadzkovania verejnych skladov 14.10.2005
Sprostredkovatelska €innost v oblasti obchodu, vyroby a sluzieb v rozsahu volne;j
} ) 14.10.2005
Zivnosti
ZvaraCské prace 14.10.2005

Spoloénici: Manpower France Holding
Rue Ernest Ranan 13
Nanterre 920 00
Francuzska republika

(od: 03.03.2016)
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Struktura vztahov medzi osobami k 31.12.2019

ManpowerGroup Inc. (formerly Manpower
Inc.),

incorporation date: 12.04.1990,
incorporation in Wisconsin, USA,
traded on NYSE, ticker symbol MAN

l

Manpower Europe Holdings
ApS

Manpower France Holding

Ovladajuca osoba: MANPOWER FRANCE HOLDING
Société par actions simplifiée

13, Rue Ernest Renan 92000 Nanterre

Ovladana osoba: ManpowerGroup Slovensko s.r.o.

Ostatné ovladané osoby: Manpower Antilles Sarl, Martinique
ManpowerGroup s. r. 0., Czech Republic
SC Manpower Romania S. R. L., Romania
Manpower Monaco Sam, Monaco
Manpower Tunisie Sarl, Tunisia
Manpower Nouvelle Caledonie Sarl, New Caledonia
Manpower Munkaero Szervezesi kft., Hungary

Societe Marocaine de Travail Temporaire Sarla, Morocco
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Manpower Ocean Indien Sas, Reunion
Manpower Tunisie International Sarl, Tunisia

ManpowerGroup Polska Sp. z o. o., Poland

Statutarny organ /konatel’: Mgr. Jaroslava Rezlerova (od: 03.03.2016 do: doteraz)
Prokura: PhDr. Zuzana Rumiz (od: 26.01.2018 do: doteraz)
Zakladné imanie: 6 639 EUR /rozsah splatenia: 6 639 EUR/

Dalsie pravne skutoénosti:

Spoloc¢nost zaniknuta zluéenim: MANPOWER SLOVENSKO s. r. o.
Lazaretska 8
SK - Bratislava 811 08
(od: 03. 03. 2016)

Zmeny v Nastupnickej spolo¢nosti v dosledku Zmluvy o zli€eni uzatvorenej v zmysle ust. § 69 ods. 1, ods.
3, ods. 6 a § 152a a nasl. Zakona ¢. 513/1991 Zb. (Obchodny zakonnik) v jeho platnom zneni (Notarska

zapisnica zo dna 24. februara 2016):

- Nastupnicka spolo¢nost Stegmann Slovakia, s. r. o. (ManpowerGroup Slovensko s.r.0.) neprebera
ziadny z predmetov podnikania zanikajucej spolo¢nosti (MANPOWER SLOVENSKO s. r. 0.);

- zmena zakladatel'skej listiny Nastupnickej spolo¢nosti;

- jediny spolo¢nik Zanikajucej spolo¢nosti je jedinym spoloénikom Nastupnickej spolo€nosti;

- zmena Statutarneho organu Nastupnickej spolo¢nosti;

- zmena obchodného mena Nastupnickej spolo¢nosti Stegmann Slovakia, s. r. 0. na ManpowerGroup
Slovensko s. r. 0.;

- zmena sidla spolo¢nosti;

- zanik funkcie prokuristu Nastupnickej spolo¢nosti a i.

Rozhodnym dnom, od ktorého sa ukony zanikajucej spolo¢nosti, MANPOWER SLOVENSKO s. r. 0. povazuju

z hladiska uctovnictva za ukony vykonané na ucet Nastupnickej spolo¢nosti, je 1. januar 2016.

Dévodom zlu€enia bola celkova restrukturalizacia zu€astnenych spoloCnosti - Stegmann Slovakia, s. r. o.
(ManpowerGroup Slovensko s.r.o.) a MANPOWER SLOVENSKO s. r. 0. - spoc€ivajuca najma v zjednoduSeni

organizac¢nej, administrativnej a logistickej Struktury a aktivit a s tym spojené znizenie celkovych nakladov.
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B/ Vyvoj ¢innosti a finanéna situdacia spoloénosti
ManpowerGroup

Spoloénost’ ManpowerGroup je svetovym lidrom v poskytovani inovativnych sluzieb a rieSeni na mieru,
ktoré pokryvaju zivotny cyklus zamestnanca a pomahaju jej klientom dosiahnut’ svoje ciele a zvysit’ si

konkurencieschopnost’.

ManpowerGroup, spolo¢nost’ s obratom $21 miliard v roku 2019, so 70-ro¢nou skusenostou v odbore, ponuka
komplexné rieSenia v oblasti ludskych zdrojov, ktoré pomahaju klientom uspiet’ v nastupujucej ére ,talentizmu®.
Tieto rieSenia pokryvaju vSetky potreby zamestnavatelov od vyhladania a naboru talentov, ich hodnotenia,
tréningu a rozvoja, riadenia kariéry, po agentdrne zamestnavanie a outsourcing (inovativé sluzby a rieSenia ,Sité"

na mieru vychadzajuce zo spoluprace zalozenej na rovnocennom partnerstve s klientmi).

ManpowerGroup disponuje najva¢Sou svetovou sietou v oblasti fludskych zdrojov s viac ako 2 500 poboCkami
vo viac nez 75 krajinach sveta. Vytvara tak dynamicki kombinaciu bezkonkurencnej globalnej pdsobnosti so
znalostami a skusenostami na regionalnych trhoch prace, aby vyhovela potrebam stovky tisic zdkaznikom
ro¢ne, ku ktorym patria ako mensSie a stredné podniky vSetkych odvetvi, tak najvacSie svetové nadnarodné
korporacie. ManpowerGroup poskytuje svoje rieSenia v ramci svojich odbornych znaciek v ramci skupiny:

Manpower, Experis (ManpowerGroup), Talent Solutions (ManpowerGroup).

ManpowerGroup Slovensko

ManpowerGroup Slovensko s.r.o. (dalej len ,Spolo¢nost®) méa 99,9 % obchodny podiel v spolocnosti
ManpowerGroup Solutions s. r. o. (predtym ,Stegmann Services, s. r. 0.“), so sidlom Vysoka 32, 811 06
Bratislava, ICO: 47 126 256, zapisanej v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava |, oddiel: Sro, viozka
¢.: 89025/B od roku 2019. Spolo¢nost’ poskytuje sluzby z adresy svojho sidla a prostrednictvom pobockovej
siete na Slovensku v mestach: Bratislava, Nitra, Zilina, Poprad a KoSice.

Spolo¢nost planuje v budicnosti pokraCovat v €innosti pri zachovani su¢asného rozsahu svojich aktivit.
MANPOWER aj u nas patri medzi poprednych poskytovatelov sluzieb v oblasti fudskych zdrojov, ako napr.
agentirne doCasné zamestnavanie, sprostredkovanie zamestnania za Uhradu, outsourcing procesov
a personalne poradenstvo... Viac informacii o spolo¢nosti ManpowerGroup Slovensko s.r.o0. najdete na webovej

strdnke www.manpower.sk.

ManpowerGroup Slovensko s.r.o. je su€astou celosvetovej siete, ktora roéne zamestnava viac ako 600 000
spolupracovnikov (globéalne v ktorykolvek dany den), ktora miliény ludi umiestni do prace ku klientom. Cielom
prace spolo€nosti Manpower je zvysit produktivitu zlepSenim kvality a efektivnosti a znizenim nakladov vSetkych

na vSetkych urovniach svojej €innosti a tym umoznit klientom koncentrovat sa na hlavné obchodné aktivity.
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Finan¢nu situaciu Spolo¢nosti za posledné obdobia vystihuji v skratenej verzii nasledovné tabulky (v EUR):

Suvaha

Bezprostredne
Bezné uctovné obdobie
predch. uct. obd.
2019 2018

Brutto Korekcia Netto

Neobezné aktiva 451 001 324 931 126 070 43 509

Obezné aktiva 6 534 309 3821 6 530 488 4560 919

Casové rozlienie 172 492 172 492 158 066

Z&akladné imanie 6 639 6 639 6 639

Ostatné kapitalové fondy 2801 653 2 801 653 2801 653
Fondy zo zisku 21 242 21242 21 242
VH minulych rokov (1 682 096) (1682 096) (2 276 024)
Vysledok hospodarenia 1251 455 1251 455 593 928
Vlastné imanie 2398 893 2398 893 1147 438
Zavazky 4 345 499 4 345 499 3467 374
Casové rozligenie 84 658 84 658 147 682

Zavazky a ¢asové rozliSenie
4 430 157 4 430 157 3615 026
celkom

NeobezZny majetok

Neobezny majetok k 31. 12. 2019

Nehmotné aktiva 166 961 166 845 116
Hmotné aktiva 241 654 158 086 83 568
Obstarané aktiva 13 136 13 136
Finanéné aktiva 29 250 29 250




NeobezZny majetok

Neobezny majetok k 31. 12. 2018

Nehmotné aktiva 170 020 169 153 867
Hmotné aktiva 663 090 626 297 36 793
Obstarané aktiva 5849 5 849

Vykaz ziskov a strat

Bezné uctovné
obdobie

2019

Bezprostredne
podchadzajluce
uctovné obdobie

2018

Material, energia 84 851 83970
Sluzby 3658 423 2116 929
Vyrobna spotreba 3743274 2200 899

Osobné néklady 19 264 088 17 799 828
Odpisy a opravné polozky k DNM a k DHM 22 705 22 575
Ostatné naklady/vynosy 19 148 40 007
Vysledok z hospodarskej (prevadzkovej) ¢innosti 1599 081 769 394
Vysledok z finanénej ¢innosti (10 157) (9 603)

Dani z prijmov z beznej ¢innosti

(337 469)

(165 863)
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c/ Udalosti po datume suvahy

Na konci roku 2019 sa prvykréat objavili spravy z Ciny tykajuce sa COVID-19 (Coronavirus). Rychle $irenie
ochorenia Covid-19 a jeho spoloCenské a ekonomické désledky v Slovenskej republike a vo svete si mbzu
vyzadovat prehodnotenie predpokladov a odhadov, ktoré mézu viest k Upravam uctovnej hodnoty majetku a
zavazkov pocas nasledujuceho finanéného roku. Vedenie odhadlo kvantitativne désledky vplyvu tohto ochorenia
na dosahovanie vynosov a v druhom $tvrtroku 2020 je zrejmé, Ze doslo k znizeniu vynosov oproti planu ako
prejav znizeného dopytu pocas pandémie koronavirusu o 13%. Spolo¢nost v dbsledku vplyvu Sirenia tohto
ochorenia nezaznamenala negativny dopad na svoju schopnost inkasovat pohladavky a uhradzat zavazky, na
pristup k financovaniu a jeho obmedzenia, prehodnotenie Usudkov spolo¢nosti uplatnenych pri tvorbe odhadov
a iné vyznamne nepriaznivé doésledky.Manazment bude pokracovat v monitorovani potencialneho dopadu a
podnikne vSetky mozné kroky na zmiernenie akychkolvek negativnych ucinkov na spolo¢nost. Akykolvek

negativny vplyv resp. straty zahrnie u¢tovna jednotka do uctovnictva a uctovnej zavierky v roku 2020.

Okrem vys$Sie uvedenych, po 31. decembri 2019 a do dha zostavenia vyroCnej spravy nenastali ziadne iné
udalosti, ktoré by vyznamnym spdsobom ovplyvnili aktiva a pasiva spolo€nosti, okrem tych, ktoré su uvedené

vysSie a ktoré su vysledkom beznej ¢innosti.

D/ Predpokladany budiici vyvoj ¢innosti spoloc¢nosti

Spolo¢nost ManpowerGroup Slovensko s.r.o. v roku 2020 pristupila k transformécii podniku cez optimalizaciu

nékladov a efektivnejSiu realizaciu svojich business procesov.

Spolo¢nost kladie o. i. eSte vacési déraz na identifikaciu a segmentaciu klientov so zretelom na odvetvovu

Struktdru slovenskej ekonomiky a jej vplyv na ekonomicky rast, udrzatelnost, Spolo¢nosti.

E/ Vydavky na ¢innost’ v oblasti vyskumu a vyvoja
V oblasti vyskumu a vyvoja Spolo¢nost Ziadne aktivity nevyvija.

F/ Obstaranie vlastnych akcii, docéasnych listov, obchodnych podielov a akcii,

docasnych listov a obchodnych podielov ovladajiicej osoby
Spolocnost ziskala za odplatu 99,9%-ny obchodny podiel v spolo¢nosti ManpowerGroup Solutions s. r. o.
G/ Navrh na rozdelenie zisku

Spolo¢nost za rok konciaci 31. 12. 2019 vykazala vysledok hospodarenia vo vyske 1 251 455 EUR. Celkovy

vysledok hospodarenia za Uc¢tovné obdobie po zdaneni ,zisk® bude prevedeny na U€et nerozdeleny zisk
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minulych rokov, nakolko zakonny rezervny fond je vytvoreny v zakonnych limitoch a v sulade so Zakladatel'skou

listinou o zaloZeni spolognosti s ru¢enim obmedzenym ManpowerGroup Slovensko s.r.o.

H/ Organizacna zloZka v zahranici

Spolo¢nost nema zZiadnu organizaénu zlozku v zahranici.

y /4 Auditovana uctovna zavierka spoloc¢nosti za rok konciaci 31. 12. 2019

Priloha: Sprava nezavislého auditora a uc¢tovna zavierka za rok konciaci 31. 12. 2019.
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UZPODV14_1 Priloha €.1 k opatreniu €. 4455/2003-92 Priloha &. 1 k opatreniu &. MF/18009/2014-74

Ut PoD UCTOVNA ZAVIERKA Mgy

podnikatelov v podvojnom Gé&tovnictve

zostavena k 3iT1EEE 1128 2i011]9

Ciselné daje sa zarovnavaju vpravo, ostatné (idaje sa pidu zfava. Nevyplnené riadky sa ponechévaju prazdne.
Udaje sa vypliaji pali¢kovym pismom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiarfiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.

ALAIBICIDIEIFIGIHI T VIKILIMINIOIPIQIREISITIO VIXIYiZ ol1123344i51617%819

Danové identifikaéné &islo Uétovna zavierka Uétovna jednotka Mesiac Rok
2f0i2)2}jojs{2]3]5]|9 [x] riadna [] mala od 0 1 21o0j1}9
160 s Shauie do12 2019
3is5lo0is5ialialols El mimoriadna vel‘ké
SK NACE Bezprostredne od 0 1 2§011)8
: : predchadzajice

dfl Eld [ [ Jpriepezne (vyznacisa X) | obdobie do1 2 20/1.8
Prilozené sucasti uctovnej zavierky

x Stvaha (U& POD 1-01) x VWkaz ziskov a strat (U& POD 2-01) x Poznamky (Ug POD 3-01)

(v celych eurach) (v celych eurdch) (v celych eurach)

Obchodné meno (ndzov) Gétovne;j jednotky
M anpower Gr oup S /I olve ns ko si.irg.lo
Sidlo uctovnej jednotky
Ulica Cislo
Liajzjajriejtisikia 8
PSC Obec
Si1114048 Birfajtjilisi/Ijajvia
Oznacenie obchodného registra a &islo zapisu obchodnej spolocnosti
OR 0O S Birlagtiilsilialiv]a 1t.4%. oldidi.|: Strjol.
viljolZikja cl:l: 371817191/ }B
Telefénne &islo Faxove cislo

/ /

E-mailova adresa

- ; Podpisovy zaznam $tatutarneho organu uctovnej jednotky
Gse T an e e alebo ¢lena Statutarneho u Uctovnej jednotky alebo
300621012 {0 ¥ m2i0 podpisovy zaznam fyzi , ktora je Gétovnou
jednotkou:

Zaznamy dafového Gradu

Miesto pre evidencné Eislo QOdtlacok prezentaénej peciatky darového uradu

I MF SR & 18008/2014 Strana 1 I




UZPODv14_2

Suvaha Ug 5 —
PoD1-0L | DIc 2 0 2 208 23 59| |35 9588 9 s|[lIIINMINNI
. BeZné uétovné obdobie Bezprostredne predchadzajice
Ozna- | STRANA AKTIV ; = . .
genie f;f,',‘(’u Brutto - éast’ 1 Netto 2 HANTOE 220
a b c Korekcia - ¢ast’ 2 Netto 3
Spolu majetok (r. 02 o1 71578 6 8290
+r.33+r.74)
32 87 6 2 4 9 4
A Neobezny majetok 02 4510 1260
’ (r.03+r.11+r.21)
32 409 4 3 50 9
Dlhodoby 17 2 8 59
Al nehmotny majetok 03
sucet (l'. 04 azr. 10) 1 6 6 8 6 7 1 6
Aktivované naklady
A.l.1.,| navyvoj(012)-/072,| 04
091A/
5 Softvér (013) - /073, 05 16609 1
| 091A/
1 6 6 8 8 6 7
Ocenitelné prava
E (014) - /074, 091A/ 06
Goodwill (015) - /075,
& 091A/ Lt
Ostatny dlhodoby
nehmotny majetok
2 (019, 01X) - /079, 08
07X, 091A/
Obstaravany 5 8 5 8
6.| dihodoby nehmotny 09
majetok (041) - 093 5 8 4 9
Poskytnuté
preddavky na
7.] dihodoby nehmotny 10
majetok (051) -
/095A/
Dihodoby hmotny 2 4 8 9 9 0 8
A.ll. | majetok suéet (r.12| 11
a2 20 1580 3679 3
Pozemky (031) -
AlllL. 092A 12
2 Stavby (021) - /081, 13 173 2 0
| 092A/
1 5 3 2 4 2 4 1
Samostgtnehnutelne 2 2 4 2 8 1 4
veci a subory
3. s . 14
hnutelnych veci
(022) - /082, 092A/ 1 4 2 7 1 1 2 1 8
I_ MF SR &. 18009/2014 Strana 2



UzZPODv14_3

Suvaha Ug
POD 1-01

DIC 2 0 2 2 08 23 509

ICO3 5 9 58 8 9 8

UOELDTHUE

Ozna-
cenie

STRANA AKTIV

b

Cislo
riadku

Cc

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast’ 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajuce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast’ 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

15

Zakladné stado a

/086, 092A/

tazné zvierata (026) -

16

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

17

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok (042) - 094

18

7 2 8 7

7 2 8 7

1 3 3 4

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok (052) -
/095A/

19

Opravna polozka k
nadobudnutému
majetku (+/- 097) +/-
098

20

ALlllL.

Dlhodoby finanény
majetok sucet (r. 22
azr. 32)

21

2 9 250

2 9 250

A.lllLL.

Podielové cenné
papiere a podiely v
prepojenych
uctovnych
jednotkach (061A,
062A, 063A) - /096A/

22

2 9 250

2 9 250

a podiely s podielovou
ucastou okrem v
prepojenych Gétovnych
jednotkach (062) -
J096A/

Podielove cenne papiere

23

Ostatné
realizovatelné cenné
papiere a podiely
(063A) - 096A

24

P&zicky prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - 096A

25

Po6Zicky v ramci
podielovej Ucasti
okrem prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - 096A

26

Ostatné poicky
(0B7A) - [096A/

27

Dlhové cenné
papiere a ostatny
dlhodoby finanény
majetok (065A,
069A, 06XA) - 096A

28

MF SR ¢. 18009/2014
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UZPODv14_4

Suvaha Ug
POD 1-01

DIC 2 0 2 2 0 8 2 359

ICO3 5 9 588 9 8

(LR L)

Ozna-
cenie

STRANA AKTIV

b

Bezné ucétovné obdobie

Index!C11
=IndexIC1138]

c

Brutto - ¢ast’ 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajuce
ucétovné obdobie

Korekcia - ¢ast’ 2

Netto 3

Pozicky a ostatny
dlhodoby finanény
majetok so zostatkovou
dobou splatnosti najviac
jeden rok (066A, 067A,
069A, 06XA) - 096A

29

Uéty v bankéch s
dobou viazanosti
dlh§ou ako jeden rok
(22XA)

30

10.

Obstaravany dihodoby
finanény majetok (043)
/096A/

31

11.

Poskytnuté preddavky
na dlhodoby finanény
majetok (053) - /095A/

32

Obezny majetok (r.
34+r.41+r.53+r.
66 +r.71)

33

6 53 4 309

5 3 0 4 8 8

3 8 21

4 5

6 09109

B.l.

Zasoby sucet (r. 35
azr. 40)

34

9 9 3 7

9 9 3 7

8 5 2 8

Material (112, 119,
11X) - /191, 19X/

35

Nedokonéena vyroba
a polotovary vlastnej
vyroby (121, 122,
12X) - /192, 193,
19X/

36

Vyrobky (123) - 194

37

Zvierata (124) - 195

38

Tovar (132, 133,
13X, 139) - /196,
19x/

9 9 37

9 9 37

39

8 52 8

Poskytnuté
preddavky na zasoby
(314A) - /391A/

40

B.1I.

Dlhodobé
pohladavky sucet
(r.42 +r.46 azr. 52)

41

6 2 15 3

6 2 15 3

6 6 7 8 8

B.IIl.1

Pohladavky z
obchodného styku
sucet (r. 43 azr. 45)

42

8 9 1 8

8 9 1 8

118 99
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UzZPODv14_5

Suvaha Ug
POD 1-01

DIC 2 0 2 2 08 23 509

ICO3 5 9 58 8 9 8

A=

Ozna-
cenie

STRANA AKTIV

b

Cislo
riadku

Cc

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast’ 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajuce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast’ 2

Netto 3

1.a.

Pohladavky z
obchodného styku vodi
prepojenym uctovnym
jednotkam (311A, 312A,
313A, 314A, 315A,
31XA) - /391A/

43

1.b.

Pohradavky z obchodného
styku v rdmci podielovej ucasti
okrem pohladavok voci
prepojenym Gétovnym
jednotkam (311A, 312A,
313A, 314A, 315A, 31XA) -
/391A/

44

l.c.

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,

314A, 315A, 31XA) -
/391A/

45

8 9 1 8

8§ 9 1 8

1189 9

Cista hodnota
zakazky (316A)

46

Ostatné pohladavky
vodéi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

47

Ostatné pohladavky v
ramci podielovej Ucasti
okrem pohladavok voci
prepojenym Gétovnym
jednotkam (351A) -
/391A/

48

Pohladavky vodi
spolo¢nikom, ¢lenom
a zdruzeniu (354A,
355A, 358A, 35XA) -
/391A/

49

Pohladavky z
derivatovych operacii
(373A, 376A)

50

Iné pohladavky
(335A, 336A, 33XA,
371A, 374A, 375A,
378A) - /391A/

51

Odlozena dafiova
pohladavka (481A)

52

B.11I.

Kratkodobé
pohladavky sucet
(r.54 +r.58 azr. 65)

53

B.III.1.

Pohladavky z
obchodného styku
sucet (r. 55 az r. 57)

54

1l.a.

Pohladavky z
obchodného styku vodi
prepojenym uctovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

55

1.b.

Pohladavky z obchodného
styku v rdmci podielovej
ucasti okrem pohladavok
vodi prepojenym Uctovnym
jednotkam (311A, 312A,
313A, 314A, 315A, 31XA) -
/391A/

56
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UzZPODv14_6

Suvaha Ug —
pop1-01 | [oic 20220823 59| €035 953859 s|INNMMNNI

Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajiice
uctovné obdobie

Ozna- STRANA AKTIiV Gislo

cenie :
riadku

Brutto - ¢ast’ 1 Netto 2

a b c Korekcia - ¢ast’ 2 Netto 3

Ostatné pohladavky z

obchodného styku 6 21 2 5 3 3 6 2 08 7 1 2
l.c.| (811A, 312A, 313A, 57

314A, 315A, 31XA) -
1391A/ 3 8 21 4 2 2 8 7 8 3

Cista hodnota zakazky

(316A) 58

Ostatné pohladavky
vodéi prepojenym
uctovnym jednotkdm
(351A) - /391A/

59

Ostatné pohladavky v
ramci podielovej ucasti
4.| okrem pohladavok vogi 60
prepojenym Gcétovnym

jednotkam (351A) - /391A/

Pohladavky vodi
spoloénikom, ¢lenom
5.] azdruzeniu (354A, 61
355A, 358A, 35XA,
398A) - /391A/

Socialne poistenie
(336) - /391A/

62

Dariové pohladavky a
dotacie (341, 342,
343, 345 346, 347) -
1391A/

63

Pohladavky z
8. derivatovych operacii 64
(373A, 376A)

Iné pohladavky (335A,
9.| 33xa, 371A, 374A, 65
375A, 378A) - /391A/ 136 9 5

Kratkodoby finanény
B.IV.| majetok sucet (r. 67 66
azr.70)

Kratkodoby finanény
majetok v prepojenych
B.IV.1.] uétovnych jednotkach 67
(251A, 253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

Kratkodoby financny
majetok bez kratkodobého
finanéného majetku v

2.| prepojenych Gstovnych 68
jednotkach (251A, 253A,
256A, 257A, 25XA) - [291A,
29XA/

Vlastné akcie a
3.| vlastné obchodné 69
podiely (252)

Obstaravany
kratkodoby finanény
majetok (259, 314A) -
291A

70

L -
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UzZPODv14_7

Suvaha Ug 5 —
POD 1-01 DIE 2 0 220823 59| (035905 8289 38 lIIIIlIIII!IHIIIlIIIIIHIIII
) Bezné Uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajtice
Ozna- . e “ A
snie | STRANAAKTIV i Brutto - &ast' 1 Netto 3 HRMISC EA D
1
a b c Korekcia - ¢ast’ 2 Netto 3
Finanéné Géty s 18 9 5 39 18 95 39
BV inanéné ucty sucet 7
Yl r.72azr. 73
1 01 47 6
3 331 33 31
B.V.1.| Peniaze (211, 213, 21X) 72
4 5 7
] 1 8 6 2 0 8 1 86 2 0 8
Uéty v bankach (221A, 22X
2. 73
+/-261)
1010109
Easové rozlisen 17 2 4 9 2 17 2 4 9 2
c asové rozliSenie 74
sucet (r. 75 az r. 78)
1580 6 6
Naklady buducich
C.1.| obdobi dlhodobé 75
(381A, 382A)
Naklady buducich 6 7 9 3 3 6 7 9 3 3
2.| obdobi kratkodobé 76
(381A, 382A) 3 0032
Prijmy buducich
3.| obdobi dihodobé 77
(385A)
Prijmy buddcich 1 0 4 55 9 1 0455 9
4.| obdobi kratkodobé 78
(3854) 1280 3 4
?zn?- STRANA PASIV ¢is|o Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchgdzajuce uctovné
enie riadku obdobie
a b C 4 5
Spolu vlastné imanie a zavazky r. 80 +r. 101
PN 79 6 82 9050 476 2 49 4
Vlastné imanie (r. 81 +r.85+r.86 +r. 87 +r.
A |o0+r.93+r.97+r.100) 8 239 8893 1147 4338
Al Zakladné imanie sucet (r. 82 az r. 84) 81 6 6 3 9 6 6 3 9
A.l1l.  |Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 82 6 6 3 9 6 6 3 9
2.|Zmena zakladného imania +/- 419 83
3.|Pohladavky za upisané vlastné imanie (/-/353) 84
ALl Emisné azio (412) 85
AL Ostatné kapitalové fondy (413) 86 2 8 0 1 6 5 3 2 8 01 6 5 3
A.IV. Zakonné rezervné fondy r. 88 +r. 89 87 2 1 2 4 2 2 1 2 4 2
Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond
AV Na17a, 418, 4214, 422) 88 2 12 42 212 42
2 Rezervny fond na vlastné akcie a viastné 89
‘|podiely (417A, 421A)

L -
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UzZPODv14_8

Suvaha Ug 5 —
pop1-01 | [pic 2 0 2 20 8 23 59| (3595 88 9 a|llINIIINIIITE
. P Ci Sox o . . Bezprostredne predchadzajuce uctovné
Ozna STRANA PASIV Cislo Bezné uétovné obdobie P P adza)
cenie riadku obdobie
a b c 4 5
Ostatné fondy zo zisku r. 91 +r. 92 90
A.V.
AV.1. |Statutarne fondy (423, 42X) 91
2.|Ostatné fondy (427, 42X) 92
v Ocerjovacie rozdiely z precenenia sucet (r. 03
94 azr. 96)
Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a
AVIL zavazkov (+- 414) o4
Ocerlovacie rozdiely z kapitalovych ucastin (+/-
2. 95
415)
3 Ocerovacie rozdiely z precenenia pri zlu¢eni, %6
‘|splynuti a rozdeleni (+/- 416)
Vysledok hospodarenia minulych rokov r.
AVIL |oetr 99 o7 - 16 8 20096 - 2276024
A.VIL1. |Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 98 1 3 3 3 7 70 7 3 9 8 4 2
2.|Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) 99 - 301 5 8 6 6 - 3 015 8 6 6
Vysledok hospodarenia za uétovné obdobie po
AVIIl.  |zdaneni/+-/r.01-(r.81+r.85+r.86+r.87 +r. 100 1251455 5939 238
90 +r.93+r.97 +r.101 +r. 141)
Zavéazky (r. 102 +r. 118 +r. 121 +r. 122 +r. 136 +
2 r. 139 4 1. 140) 101 4 3 4 5 4 9 9 346 7 374
B.l. Dlhodobé zavazky sucet (r. 103 +r. 107 azr. 117)] 102 2 3 3 2 6 5 3 02 6 5 1
Dlhodobé zavazky z obchodného styku sucet (r.
BLL liosazr. 106) o
18 Zavazky z obchodného styku voci prepojenym 104
“|actovnym jednotkam (321A, 475A, 476A)
Zavazky z obchodného styku v ramci podielovej u¢asti
1.b.|okrem zavézkov voci prepojenym uétovnym jednotkam| 105
(321A, 475A, 476A)
ia Ostatné zavazky z obchodného styku (321A, 106
"1475A, 476A)
2.|Cista hodnota zakazky (316A) 107
Ostatné zavazky voci prepojenym uctovnym
3 jednotkam (471A, 47XA) 108 8 54 71 8 5471
Ostatné zavazky v ramci podielovej ucasti okrem
4.|zavéazkov vodi prepojenym Gétovnym jednotkam 109
(471A, 4TXA)
5.|Ostatné dihodobé zavazky (479A, 47XA) 110
6.|Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 111
7.|Dlhodobé zmenky na Ghradu (478A) 112
8.|Vydané dihopisy (473A/-/255A) 113
9.|Zavazky zo socialneho fondu (472) 114 1 4 7 7 9 4 21 7 1 80
Iné dlhodobé zavazky (336A, 372A, 474A,
10. 4TXA) 115
il Dlhodobé zavazky z derivatovych operacii 116
1(373A, 377A)
12.|Odlozeny dafiovy zavazok (481A) 117

L
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UzPODv14_9

Suvaha (Ué . —
pop1-01) | |Dic 2 0 2208 23 59| €03 595 8 8 9 &|IIIININIIE

. P Ci Sox o . . Bezprostredne predchadzajuce uctovné

Ozna STRANA PASIV Cislo Bezné uétovné obdobie P P adza)
cenie riadku obdobie
a b c 4 5
Dlhodobé rezervy r. 119 +r. 120 118
B.II.
B.L.1. |Zakonné rezervy (451A) 119
2.|Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120
B.III. Dlhodobé bankové tvery (461A, 46XA) 121
Kratkodobé zavazky sucet (r. 123 +r. 127 az
BNV |3 122 336 38209 2375761
Zavazky z obchodného styku sucet (r. 124
BV | 126) 123 8 7 8 89 5 4 4 2 0 3 4
Zavazky z obchodného styku voci prepojenym
1.a.|uétovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 124 2 5 4 7 7 5 4 4 8 9 6
32XA, 475A, 476A, 478A, 4TXA)
Zavazky z obchodného styku v ramci podielovej icasti okrem
1.b.|zavazkov voéi prepojenym tétovnym jednotkam (321A, 322A, 125
324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 4TXA)
Ostatné zavézky z obchodného styku (321A, 322A,
Le. 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA) e 6 2 4120 3 97138
2.|Cista hodnota zakazky (316A) 127
2 Ostatné zavazky vodi prepojenym uctovnym 128
‘liednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
Ostatné zavazky v ramci podielovej uc¢asti okrem
4.|zavéazkov vodi prepojenym uctovnym jednotkam 129
(361A, 36XA, 471A, 47XA)
5 Zavazky voci spolo¢nikom a zdruzeniu (364, 365, 130
'1366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
5 Zavazky voéi zamestnancom (331, 333, 33X, 131
479A) 1 0 0 6 5 41 8 6 54 2 7
7.|Zavazky zo socialneho poistenia (336A) 132 6 6 0 5 1 6 5 3 6 0 4 1
Dariové zavazky a dotacie (341, 342, 343, 345,
8. 346Y 347' 34)() 133 7 1 9 8 1 9 4 2 5 3 6 9
9.|Zavazky z derivatovych operacii (373A, 377A) 134
Iné zavazky (372A, 379A, 474A, 475A, 479A,

10 7% 135 9 8 05 8 106890
B.V. Kratkodobé rezervy r. 137 +r. 138 136 3 6 01 2 9 4 05 8 2 6
B.V.1. |Zakonné rezervy (323A, 451A) 137 2 3 2 0 5 2 2 4 3 3 8 4

2.|Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) 138 1 2 8 0 7 7 1 6 2 4 4 2
Bezné bankové uvery (221A, 231, 232, 23X,
B.VI. 461A, 46XA) 139 3 8 8 2 7 6 3 8 3 1 3 6
BV Kratkodobé finanéné vypomoci (241, 249, 140
24X, 473A, [-1255A)
C. Casové rozli$enie sucet (r. 142 az r. 145) 141 8 4 6 5 8 1 4 7 6 8 2
C.1. Vydavky buducich obdobi dlhodobé (383A) 142
2.|Vydavky buducich obdobi kratkodobé (383A) 143
3.]Vynosy budtcich obdobi dlhodobé (384A) 144
4.|Vynosy buducich obdobi kratkodobé (384A) 145 8 4 6 5 8 1 4 7 6 8 2

L
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UzZPODv14_10

Vykaz ziskov a

S”é‘;'{éofOD DIC 2 0 220823 59| (03595 8829 8 IIIIIIII|||IHII|||II|||I|II|_

. Skutocénost’
Cislo
Text ; 2 s a . Bezprostredne predchadzajice uctovné
Ozna- riadku Bezné uétovné obdobie P P acza)
&enie obdobie
a b © 1 2
. Cisty obrat (ast’ Gét. tr. 6 podla zakona) 01 2 4 6 4 8 2 9 6 2 08 3 2 7 0 3
~ |Vynosy z hospodarskej ¢innosti spolu sucet
(1,03 a2 1. 09) 02 2 46 8 6181 2 085326 4
Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03
IIl. | Trzby z predaja vlastnych vyrobkov (601) 04
ll. | Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05 2 4 6 4 8 2 9 6 2 0 8 3 2 7 0 3
Zmeny stavu vnutroorganizaénych zasob (+/-
v 5L . 06
uctova skupina 61)
V. |Aktivacia (UEtova skupina 62) 07
Trzby z predaja dlhodobého nehmotného majetku,
VI. |dlhodobého hmotného majetku a materialu (641, 08 6 6 7
642)
o Ostatné vynosy z hospodarskej Ginnosti (644, 645, 09 3 7 8 8 5 1 9 8 9 4
" |646, 648, 655, 657)
Naklady na hospodarsku ¢innost’ spolu (r. 11 +r.
** 12+r.13+r.14+r.15+r.20+r. 21 +r. 24 +r. 10 2308 7100 20083870
25 +r.26)
A Naklady vynaloZené na obstaranie predaného 1
" |tovaru (504, 507)
Spotreba materialu, energie a ostatnych
= neskladovatelnych dodavok (501, 502, 503) e 8 4 8 51 8 3970
C. |Opravné polozky k zasobam (+/-) (505) 13
D. [Sluzby (uctovéa skupina 51) 14 3 6 5 8 4 2 3 2 1 1 6 9 2 9
E. |Osobné naklady sucet (r. 16 azr. 19) 15 1 9 2 6 4 0 8 8 1 7 7 9 9 8 2 8
E.1. |Mzdové naklady (521, 522) 16 1 35 6 8 3 9 2 1 2 6 2 4 0 7 9
2 Odmeny ¢lenom organov spolo¢nosti a 17
‘|druzstva (523)
3.[Naklady na socialne poistenie (524, 525, 526) 18 4 8 3 8 2 5 9 4 3 5 2 9 7 §5
4.|Socialne naklady (527, 528) 19 8 5 7 4 3 7 8 2 2 7 7 4
F. |Dane a poplatky (uctova skupina 53) 20 6 3 8 7 6 7 0 3
Odpisy a opravne polozky k dlhodobému nehmotnému
G. |majetku a dlhodobému hmotnému majetku (r. 22 +r. 21 2 2 7 0 6 2 2 5 7 5
23)
&l Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a 22 2 2 7 0 6 2 2 5 7 5
dlhodobého hmotného majetku (551)
Opravné polozky k dlhodobému nehmotnému
2.|majetku a dlhodobému hmotnému majetku (+/-) 23
(553)
" Zostatkova cena predaného dlhodobého 24
" |majetku a predaného materialu (541, 542)
Opravné polozky k pohladavkam (+/-) (547) 25 1 6 5 8 7 3 2 2 6 0
Ostatné naklady na hospodarsku ¢innost (543,
J 544,545, 546, 548, 549, 555, 557) 26 3 4058 21605
s |Vysledok hospodarenia z hospodarskej
¢innosti (+/-) (r. 02 - r. 10) 27 159 90281 76 9 39 4
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UZPODv14_11

Vykaz ziskov a
strat Ug POD . X —
pc 20220823 59| 03595 889 gllllIIIMITNNE
. Skutocénost’
Cislo
Text ; 2o . . Bezprostredne predchadzajice uctovné
Ozna- riadku Bezné uétovné obdobie P P adza)
éenie obdobie
a b C 1 2
Pridana hodnota (r. 03 +r. 04 +r. 05 +r. 06 +
*  [r.07)-(r.11+r. 12 +r.13 +r. 14) 28 209 05022 186318204
~ |Vynosy z finanénej ¢innosti spolu (r. 30 +r.
31+r.35+r.39+r.42+1.43 +r1.44) 29 3 27 3 51
Trzby z predaja cennych papierov a podielov
VIl 30
(661)
% Vynosy z dlhodobého finanéného majetku a1
© |sucet (r. 32 azr. 34)
il Vynosy z cennych papierov a podielov od 32
" |prepojenych uctovnych jednotiek (665A)
Vynosy z cennych papierov a podielov v podielovej
2.|ucasti okrem vynosov prepojenych uctovnych 88
jednotiek (665A)
2 Ostatné vynosy z cennych papierov a podielov 24
‘| (665A)
X Vynosy z kratkodobého finanéného majetku sucet 35
’ (r.36 azr. 38)
sl Vynosy z kratkodobého finanéného majetku od 36
" |prepojenych Gctovnych jednotiek (666A)
Vynosy z kratkodobého finanéného majetku v
2.|podielovej ucasti okrem vynosov prepojenych 37
uctovnych jednotiek (666A)
2 Ostatné vynosy z kratkodobého finanéného a8
‘|majetku (666A)
XI.  |Vynosové droky (r. 40 +r. 41) 39
T Vynosové Uroky od prepojenych uctovnych 40
" |jednotiek (662A)
2.|Ostatné vynosové Groky (662A) 41
Xl |Kurzové zisky (663) 42 3 27 3 51
S Vynosy z precenenia cennych papierov a 43
" |vynosy z derivatovych operéacii (664, 667)
XIV. |Ostatné vynosy z finan¢nej €innosti (668) 44
. |Naklady na finanénu €innost’ spolu (r. 46 +r.
A7 +r.48 +1.49 +r.52 +r.53 + 1. 54) 45 1 0428 4 9 95 4
K. |Predané cenné papiere a podiely (561) 46
L. |Naklady na kratkodoby finanény majetok (566) 47
M. |Opravné polozky k finanénému majetku (+/-) (565) 48
N. |Nakladové aroky (r. 50 +r. 51) 49 4 6 0 7 5 0 6 5
N Nakladové Uroky pre prepojené uctovné jednotky 50
= |(s62A)
2.|Ostatné nakladové uroky (562A) 51 4 6 0 7 5 0 6 5
O. [Kurzove straty (563) 52 1 0 2 5 6 4 0
B Naklady na precenenie cennych papierov a 53
" |naklady na derivatové operacie (564, 567)
Q. |Ostatné naklady na finan¢nu ¢innost (568, 569)| 54 4 8 5 2 4 2 4 9

L -
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UZPODv14_12

Vykaz ziskov a

strat Ug POD . X —
D¢ 2 0220823 59|35 095 889 sl[llIIMMHITNITI
. Skutocénost’
Cislo
Text ) a ju 16 &
Ozna- riadku Besné tétovné obdobie Bezprostredne predchgdzajuce uctovné
&enie obdobie
a b © 1 2
Vysledok hospodarenia z finanénej €innosti
s |(+-) (r. 29 - 1. 45) 55 - 10 5 7 - 96 03
s |VYsledok hospodarenia za uétovné obdobie
pred zdanenim (+/-) (r. 27 + r. 55) %6 158 8 2 4 759791
R. |Dari z prijmov (r. 58 + r. 59) 57 3 3 7 6 9 1 6 5 8 6 3
R.1. |Dan z prijmov splatna (591, 595) 58 3 3 §5 1 5 1 0 8 4 1 1
2.|Daii z prijmov odloZzena (+/-) (592) 59 1 5 4 5 7 4 5 2
S Prevod podielov na vysledku hospodarenia 60
" |spoloénikom (+/- 596)
Vysledok hospodarenia za Gi¢tovné obdobie
Hokk po zdaneni (+/-) 61 l 2 5 1 5 5 5 9 3 9 2 8
(r.56 -r.57 -r.60)

L
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Pozndmka:

V poznamkach sa uvadzaju informacie ustanovené opatrenim o obsahu poznamok k individualnej Gctovnej
zavierke, pre ktoré ma uctovna jednotka obsahovlu napln. VSetky Udaje a informacie uvedené v tychto
poznamkach vychadzaju z uctovnictva a nadvazuju na individualne Uctovné vykazy. Hodnotové Udaje su
uvedené v celych eurach (pokial nie je uvedené inak).

I. VSEOBECNE INFORMACIE

1. Zakladné udaje o spoloc¢nosti

Obchodné meno a sidlo ManpowerGroup Slovensko s.r.o.
Lazaretska 8
Bratislava 811 08
Datum zaloZenia 14.09.2005
Datum vzniku (podl'a obchodného registra) 14.10.2005
Hospodarska &innost - personalne poradenstvo okrem personalneho leasingu
- organizovanie kurzov, skoleni a seminarov v rozsahu volnej
zivnosti
— prieskum trhu a verejnej mienky
- marketing
- &innost organizaénych a ekonomickych poradcov
— kupa tovaru za Ucelom jeho predaja kone¢nému
spotrebitelovi (maloobchod)
— kupa tovaru za Gcelom jeho predaja inym prevadzkovatelom
zivnosti (velkoobchod)
- sprostredkovatelska &innost v oblasti obchodu, vyroby
a sluZieb v rozsahu volnej zivnosti
- poradenskd a konzultaéna &innost v oblasti obchodu, vyroby
a sluZieb v rozsahu volnej zivnosti
— zvaraclské prace
- skladovanie okrem prevadzkovania verejnych skladov
— sprostredkovanie zamestnania za Uhradu
- &innost agentlry do¢asného zamestnavania
- polygraficka vyroba, sadzba a konecna Uprava tlacovin
— opracovanie kovu jednoduchym spésobom
— vyroba komunikacénych zariadeni, spotrebnej elektroniky,
pocitacov a kancelarskych strojov
- vyroba motorovych vozidiel, motorov, dopravnych
prostriedkov, dielov a prislusenstva pre motorové vozidla
a iné dopravné prostriedky
- stahovacie sluzby
- baliace ¢innosti, manipulacia s tovarom
- poskytovanie obsluznych sluZieb pri kultirnych a inych
spolocenskych podujatiach
- sluzby suvisiace s pocitaCovym spracovanim Gdajov
- administrativne sluzby
- (istiace a upratovacie sluzby
- pocitacové sluzby
- vedenie Uctovnictva
— reklamné a propagacné sluzby

2. Zamestnanci
Nazov poloZky 2019 2018
Priemerny prepocitany pocet zamestnancov 1204 1183
Stav zamestnancov ku driu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka 1193 1217
z toho: vedici zamestnanci 8 8

ManpowerGroup Slovensko s.r.o. (dalej len ,Spolo¢nost") ma pobocky v tychto mestach: Bratislava, Zilina,
Kosice, Presov, Poprad, Nitra a Banska Bystrica.

3. Neobmedzené rucéenie

Spolo¢nost nie je neobmedzene rudiacim spolo¢nikom v inych spolo¢nostiach podla § 56 ods. 5 Obchodného
zakonnika.
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4. Pravny dovod zostavenia Gctovnej zavierky

Tato uctovna zavierka je riadna individualna Uctovna zavierka spolo¢nosti ManpowerGroup Slovensko s.r.o.
Bola zostavena za UCtovné obdobie od 1. januara do 31. decembra 2019 podla slovenskych pravnych
predpisov, a to zdakona o UcCtovnictve a postupov Uctovania pre podnikatelov.

U&tovna zavierka je zostavend na vieobecné pouzitie. Informéacie v nej uvedené nie je mozné pouZzit na
Ucely akéhokolvek Specifického pouzivatela ani na posudenie jednotlivych transakcii. Pouzivatelia uctovnej
zavierky by sa pri rozhodovani nemali spoliehat na tdto Gétovnu zavierku ako jediny zdroj informacii.

5. Schvalenie uctovnej zavierky za rok 2018
Uétovna zavierka spolo¢nosti ManpowerGroup Slovensko s.r.o., za rok 2018 bola schvélend jedinym

spolo¢nikom dna 20. decembra 2019.

6. Konsolidovana uctovna zavierka

Uétovna jednotka nie je materskou spoloénostou. Spolo¢nost ManpowerGroup Slovensko s.r.o. je dcérskou
spolo¢nostou Manpower France Holding, so sidlom Rue Ernest Ranan 13, Nanterre 920 00, Franclzska
republika. Manpower France Holding ma 100 % podiel na vlastnom imani dcérskej spolocnosti
ManpowerGroup Slovensko s.r.o.

Vykazy Spolo¢nosti si siéastou konsolidovanych tétovnych vykazov. Ultimadtnou materskou spolo¢nostou
je ManpowerGroup Inc. so sidlom v 100 Manpower Place, Milwaukee, WI 53212, USA, ktorad zostavuje
konsolidovand uctovnu zavierku za najvacsiu skupinu podnikov.

Uctovné zavierky materskej spolo¢nosti Manpower France Holding a ultimatnej materskej spolo¢nosti
ManpowerGroup Inc. su k dispozicii v sidle spolo¢nosti.

II. POUZITE UCTOVNE ZASADY A UCTOVNE METODY

1. Spolo¢nost uplatriuje Uctovné principy a postupy Uctovania v sllade so zdkonom o Uctovnictve
a s postupmi Uctovania pre podnikatelov, ktoré platia v Slovenskej republike. Uctovnictvo sa vedie
v penaznych jednotkach slovenskej meny, t. j. v eurach.

2. U¢tovna zavierka za rok 2019 bola spracovana za predpokladu nepretrzitého pokracovania ¢innosti.

3. Uétovnictvo sa vedie na zaklade dodrzania ¢asovej a vecnej stvislosti nakladov a vynosov. Za zaklad
sa berl vsetky naklady a vynosy, ktoré sa vztahuju na Gétovné obdobie bez ohladu na datum ich
platenia.

4. Pri ocenovani majetku a zavazkov sa uplatfiuje zasada opatrnosti, t. j. berl sa za zaklad vsetky

rizika, straty a znizenia hodnoty, ktoré sa tykaju majetku a zavazkov a ktoré su zname ku dnu,
ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka.

5. Moment zauctovania vynosov — vynosy sa Uctuju pri splneni dodacich podmienok, nakolko v tomto
okamihu prechadzaju na odberatela vyznamné rizika a vlastnicke prava.

Vynosy spolo¢nosti tvoria prevazne®

. trzby z Cinnosti agentlry docasného zamestnavania, ktoré st vykazované mesacne v ¢asovej
a vecnej suvislosti so mzdou prenajimanych zamestnancov a

. trzby v oblasti ndboru stalych zamestnancov pre klientov, ktoré si vykazované jednorazovo pri
nastupe prijatého zamestnanca.

Vynosy zahffiaju cenu dohodnutl v zmluve. Stdéastou tychto vynosov s aj zmeny ceny dohodnutej
v zmluve, ak sa dodato¢ne dohodne iny rozsah prac pri nabore alebo ind mzda, odmeny
prenajimaného zamestnanca alebo ind odmena spolocnosti za sluzby personalnej agentury.

6. Dlhodobé a kratkodobé pohladavky, zavazky, Uvery a pbzicky — pohladavky a zavézky sa v slvahe
vykazuju ako dlhodobé alebo kratkodobé podia zostatkovej doby splatnosti ku dfiu, ku ktorému sa
zostavuje Uc¢tovna zavierka. Cast dlhodobej pohladavky a ¢ast dlhodobého zavazku, ktorych
splatnost nie je dlhia ako jeden rok odo dfia, ku ktorému sa zostavuje U¢tovnd zavierka, sa vykazuju
v sUvahe ako kratkodoba pohladavka alebo kratkodoby zavazok.
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7.

9.

Pouzitie odhadov - zostavenie Uctovnej zavierky si vyzaduje, aby vedenie spolocnosti vypracovalo
odhady a predpoklady, ktoré maju vplyv na vykazované sumy aktiv a pasiv, uvedenie moznych
buddcich aktiv a pasiv k datumu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka, ako aj na vykazovanu
vySku vynosov a nakladov pocas roka. Skuto¢né vysledky sa mézu od takychto odhadov lisit.

Vykazané dane - slovenské darnové pravo je relativne mladé s nedostatkom existujucich
precedensov a podlieha neustalym novelizaciam. Nakolko existuju rézne interpretacie danovych
zakonov a predpisov pri uplatfiovani v réznych typoch transakcii, sumy vykazané v uctovnej zavierke
sa mdzu neskér zmenit podla koneéného stanoviska dafovych Uradov.

Sposob ocenenia jednotlivych zloziek majetku a zavdazkov - prvé ocenenie

Pri obstarani majetku sa uplatfiuje princip obstaravacich cien (t. j. historickych cien). Ocenenie jednotlivych
poloziek majetku a zavazkov je takéto:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

9)
h)

b))

Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok obstarany kdpou - obstaravacou cenou. Obstaravacia cena
je cena, za ktoru sa majetok obstaral, vratane nakladov suvisiacich s obstaranim (clo, prepravu,
montaz, poistné a pod.), a vSetky znizenia tejto obstaravacej ceny (dobropisy, skontd, rabaty, zlavy
z ceny, bonusy a pod.).

Zasoby obstarané kupou:

¢ Nakupovany materidl - obstaravacou cenou. Pri Ubytku rovnakého druhu zasob sa pouziva
metodda FIFO. Do vedlajsich nakladov vstupuje clo, prepravné a provizie. VedlajSie naklady sa
rozvrhuju ako odchylka podla podielu suctu stavu a prirastku odchylky na sicte stavu a prirastku
zasob.

¢ Nakupovany tovar - obstaravacou cenou. Pri Ubytku rovnakého druhu zasob sa pouziva metdda
FIFO. Do vedlajsich nakladov patri prepravné, clo a provizie.

Pohladavky:

e priich vzniku- menovitou hodnotou,

e pri odplatnom nadobudnuti (postipeni) alebo nadobudnuti vkladom do zakladného imania -
obstaravacou cenou.

Pri_nedrocenych dlhodobych pohladavkach a dlhodobych pézickach sa uvadza opravna polozka

v stlpci korekcia, ¢im sa upravuje hodnota tejto pohladavky a p6zicky na jej sucasnu hodnotu,

napriklad metédou efektivnej Urokovej miery.

Finan¢ny majetok:
e penazné prostriedky a ceniny - menovitou hodnotou.

Casové rozlidenie na strane aktiv sGivahy - o¢akdvanou menovitou hodnotou.

Zavazky:

e priich vzniku — menovitou hodnotou,

e pri prevzati - obstaravacou cenou,

e nadobudnuté kipou podniku alebo jeho c¢asti, a nadobudnuté vkladom podniku alebo jeho Casti
a nadobudnuté zdmenou- redlnou hodnotou.

Rezervy - v oCakdvanej vyske zavazku alebo poistnomatematickymi metédami.

Dlhopisy, p6zicky, Uvery:

e priich vzniku - menovitou hodnotou,

e pri prevzati - obstaravacou cenou.

Uroky z dihopisov, pdziciek a Uverov sa Uctuju do obdobia, s ktorym ¢asovo a vecne suvisia.

Casové rozlidenie na strane pasiv stivahy — o¢akdvanou menovitou hodnotou.

Dan z prijmov splatna - podla slovenského zakona o dani z prijmov sa splatné dane z prijmov urcuju
z Uctovného zisku pred zdanenim pri sadzbe 21 % po Upravach o niektoré polozky na dariové Ucely.
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k)

10.

Dan z prijmov odlozena - Uctuje sa pri doCasnych rozdieloch medzi U¢tovnou hodnotou majetku
a zavézkov vykazanou v stvahe a ich dafiovou zédkladfiou, pri moZnosti umorovat dafiovl stratu
v budtcnosti a pri moznosti previest nevyuzité dafiové odpoéty do budicich obdobi. Pri uréeni vysky
odlozenej dane z prijmov sa pouZila sadzba dane z prijmov platna v nasledujicom uc¢tovnom obdobi,
t. j. 21 %.

Dotacie poskytnuté na obstaranie dlhodobého majetku sa Gc¢tuji ako vynosy budulcich obdobi
a rozpustaji sa do vynosov v ¢asovej a vecnej suvislosti so zalUétovanim odpisov z dlhodobého
hmotného majetku, na obstaranie ktorého bola dotacia poskytnuta, od doby zaradenia tohto majetku
do uZivania. Uvedenim do uZivania sa rozumie aj vydanie povolenia na predc¢asné uZivanie stavby
alebo rozhodnutia o do¢asnom uzivani stavby na skiSobnu prevadzku.

SpoOsob ocenenia jednotlivych zloziek majetku a zavazkov - nasledujice ocenenie

Predpokladané rizika, straty a znizenia hodnoty, ktoré sa tykaju majetku a zavazkov, sa vyjadruju
prostrednictvom rezerv, opravnych poloziek a odpisov.

Rezervy - zavéazky s neistym ¢asovym vymedzenim alebo vyskou, Gctuju sa v oCakavanej vyske
zavéazku. Spolo¢nost vytvadra rezervu na sddne spory, a rezervu na nevycerpané dovolenky,
odmeny a nevyfakturované dodavky. Ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka, sa
posudzuje ich vys$ka a odévodnenost.

e Opravné polozky — Uctuju sa v sume opodstatneného predpokladu znizenia hodnoty majetku
oproti jeho oceneniu v Ucltovnictve, a to k pohladdvkam po lehote splatnosti nad 1 080
dni 100 %, nad 720 dni 50 %, z ostatnych pohladavok po lehote splatnosti 20 %.

e Plan odpisov

Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok sa odpisuje podla planu odpisov, ktory bol stanoveny
vzhladom na odhad jeho realnej ekonomickej zivotnosti. Majetok sa odpisuje pocas
predpokladanej doby pouZivania zodpovedajucej spotrebe buducich ekonomickych UZitkov
z majetku. Uétovné odpisy sU rovhomerné. Majetok sa zacina odpisovat v mesiaci nasledujicom
po mesiaci zaradenia do pouzivania.

Priemerné zivotnosti podla planu odpisov su:

Druh majetku Zivotnost’ Roc¢na sadzba odpisov (%)
Stavby 20 5

Pocitac 2 50

Inventar 6 16,66

Softvér 5 20

Klimatizacné zariadenia 12 8,33

Nabytkovy trezor 12 8,33

Svetelny panel 17 5,88

Danové odpisy sa uplatfiuju podla sadzieb uvedenych v zakone o dani z prijmov platnych pre
rovnomerné odpisovanie.
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11. Prepocet idajov v cudzich menach na slovenski menu

Majetok a zavéazky vyjadrené v cudzej mene sa prepocitavaju na eura referenénym vymennym kurzom
uréenym a vyhlasenym Eurdpskou centralnou bankou (ECB) alebo Narodnou bankou Slovenska (NBS)
v den predchadzajuci dnu uskutocnenia Uc¢tovného pripadu a v den, ku ktorému sa zostavuje Uctovna
zavierka a v der, ktorym je rozhodny den, ku ktorému sa preberd majetok a zavézky od zahranicnej
zanikajlcej pravnickej osoby. Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene sa ku dnu, ku ktorému sa
zostavuje UcCtovna zavierka, neprepocitavaju. Pri kipe a predaji cudzej meny za menu euro a pri prevode
pefaznych prostriedkov z G¢tu zriadeného v cudzej mene na ucet zriadeny v eurach a z Uc¢tu zriadeného
v eurach na Ucet zriadeny v cudzej mene sa pouzil kurz, za ktory boli tieto hodnoty naklpené alebo
predané. Ak sa predaj alebo kuUpa cudzej meny uskuto¢ni za iny kurz ako ponuka komercna banka
v kurzovom listku, pouzije sa kurz, ktory komercna banka v den vysporiadania obchodu ponlka
v kurzovom listku. Ak sa klpa alebo predaj neuskutocnuje s komercnou bankou, pouZije sa referencny
vymenny kurz urceny a vyhlaseny ECB alebo NBS v den predchadzajlci dfiu vysporiadania obchodu.

12. Zmeny Uctovnych zasad a ac¢tovnych metod

V priebehu Gc¢tovného obdobia 2019 nenastali v Spolocnosti Ziadne zmeny Uctovnych zasad a Uctovnych
metadd.
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III. UDAJE VYKAZANE NA STRANE AKTIV SUVAHY

1. Dlhodoby nehmotny a hmotny majetok

1.1. Pohyby na ucétoch dlhodobého nehmotného majetku, opravok, opravnych poloziek a zostatkovej hodnoty

31. december 2019

. . Ostatny Obstaravany
Aktivované . P . P p
o p Ocenitel'né . dlhodoby dlhodoby Poskytnuté
"a"’?d" _na Softver prava Goodwill nehmotny nehmotny preddavky Celkom
vyvoj . .
majetok majetok
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2019 - 170 020 - - 5 849 - 175 869
Prirastky - - - - - - -
Ubytky - (3 059) - - - - (3 059)
Presuny - - - - - - -
K 31. decembru 2019 - 166 961 - - 5 849 - 172 810
Opravky
K 1. januaru 2019 - 169 153 - - - - 169 153
Prirastky - 751 - - - - 751
Ubytky - (3 059) - - - - (3 059)
Presuny - - - - - - -
K 31. decembru 2019 - 166 845 - - - - 166 845
Opravna polozka
K 1. januaru 2019 - - - - - - -
Prirastky - - - - - - -
Ubytky - - - - - - -
Presuny - - - - - - -
K 31. decembru 2019 - - - - - - _
Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2019 - 867 - - 5 849 - 6716
K 31. decembru 2019 - 116 - - 5 849 - 5 965
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31. december 2018

Ostatny
dlhodoby
nehmotny

majetok

Aktivované
naklady na Softvér
vyvoj

Ocenitel'né

prava Goodwill

Obstaravany
dlhodoby
nehmotny
majetok

Poskytnuté
preddavky

Celkom

Prvotné ocenenie

K 1. januaru 2018 - 170 020 - -
Prirastky - - - -
Ubytky - - - -
Presuny - - - -

5 849

175 869

K 31. decembru 2018 - 170 020 - -

Opravky
K 1. januaru 2018 - 167 338 - -
Prirastky - 1815 - -
Ubytky - - - -
Presuny -

175 869

167 338
1815

K 31. decembru 2018 - 169 153 - -

Opravna polozka

K 1. januaru 2018 - - - -
Prirastky - - - -
Ubytky - - - -
Presuny - - - -

169 153

K 31. decembru 2018 - - - -

Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2018 - 2 682 - -

5 849

8 531

K 31. decembru 2018 - 867 - -

5 849

6716
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1.2. Pohyby na ucétoch dlhodobého hmotného majetku, opravok, opravnych poloZiek a zostatkovej hodnoty

31. december 2019

Samostatné
hnutel'né ..« Zakladn Ostatny  Obstardvany Poskytnu
. Pestovatel'ské Py . . A
veci p é stado dlhodoby dlhodoby te
Pozemky Stavby a subory celky trvalych a tazné hmotny hmotny preddavk Celkom
hnutel'nych porastov zvierata  majetok majetok y
veci
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2019 69 671 592 085 - - - 1334 - 663 090
Ffrl'rastky - 82 779 - - - 89 745 - 172 524
Ubytky (52 272) (450 609) - - - (1 013) - (503 894)
Presuny - - - - - (82 779) - (82 779)
K 31. decembru 2019 17 399 224 255 - - - 7 287 - 248 941
Opravky
K 1. januaru 2019 45 430 580 867 - - - - - 626 297
Prirastky 22 160 12 510 - - - - - 34 670
Ubytky (52 272) (450 609) - - - - - (502 881)
Presuny - - - - - - - -
K 31. decembru 2019 15 318 142 768 - - - - - 158 086
Opravna polozka
K 1. januaru 2019 - - - - - - - -
Prirastky - - - - - - - -
Ubytky - - - - - - - -
Presuny - - - - - - - -
K 31. decembru 2019 - - - - - - - -
Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2019 24 241 11 218 - - - 1334 - 36 793
K 31. decembru 2019 2 081 81 487 - - - 7 287 - 90 855
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31. december 2018

Samostatné
hnutel'né ..« Zakladn Ostatny  Obstardvany Poskytnu
. Pestovatel'ské P . p A
veci . é stado dlhodoby dlhodoby te
Pozemky Stavby a subory celky trvalych a tazné hmotny hmotny preddavk Celkom
, porastov . s N N
hnutel'nych zvierata majetok majetok y
veci
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2018 - 69 671 597 137 - - - - - 666 808
Prirastky - - - - - - 5478 - 5478
Ubytky - - (9 196) - - - - - (9 196)
Presuny - - 4 144 - - - (4 144) - -
K 31. decembru 2018 - 69 671 592 085 - - - 1334 - 663 090
Opravky
K 1. januaru 2018 . 40 985 573 748 - - - - - 614 733
Prirastky - 4 445 16 315 - - - - - 20 760
Ubytky - - (9 196) - - - - - (9 196)
Presuny N N - - - - - - N
K 31. decembru 2018 - 45 430 580 867 - - - - - 626 297
Opravna polozka
K 1. januéru 2018 - - - - - - - - -
Prirastky - - - - - - - - -
Ubytky - - - - - - - - -
Presuny - - - - - - - - -
K 31. decembru 2018 - - - - - - - - -
Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2018 - 28 686 23 389 - - - - - 52 075
K 31. decembru 2018 - 24 241 11 218 - - - 1334 - 36 793
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2. Dlhodoby finanény majetok

2.1. Pohyby na Uctoch dlhodobého finanéného majetku

31. december 2019

PoézZicky
Podielové Axix . a ostatny
Podielové  cenné papiere C(:-za’:wkc}: zg’nonvée dihodoby Uéty Poskytnuté
cenné papiere a podiely Ostatné PozZicky ; . . financny v bankach Obstaravany
e . podielovej . papiere p preddavky
a podiely s posﬁelovou realizovatel'né prepojenym G&asti okrem Ostatné a ostatny majetok so s dobou dlhodoby na dihodoby Celkom
v prepojenych uéastou okrem cenné papiere cétovnym repojenym pozZicky dihodoby zostatkovou viazanosti  finanény finanény
uctovnych v prepojenych a podiely jednotkam prepojeny " ony dobou dlhsou ako  majetok ncny
< .y . uctovnym financny majetok
Jjednotkach uctovnych iednotkam maietok splatnosti jeden rok
jednotkach J J najviac jeden
rok
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2019 - - - - - - - - - - - -
Prirastky 29 250 - - - - - - - - - - 29 250
Ubytky - - - - - - - - - - - -
Presuny - - - - - - - - - - - -
K 31. decembru 2019 29 250 - - - - - - - - - - 29 250
Opravna polozka
K 1. januaru 2019 - - - - - - - - - - - -
Prirastky - - - - - - - - - - - -
Ubytky - - - - - - - - - - - -
Presuny - - - - - - - - - - - -
K 31. decembru 2019 - - - - - - - - - - - -
Ué&tovna hodnota
K 1. januaru 2019 - - - - - - - - - - - -
K 31. decembru 2019 29 250 - - - - - - - - - - 29 250

Spolo¢nost podas roku 2019 obstarala 85 % podiel v spoloénosti

ManpowerGroup Solutions s.r.o.
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2.2. Struktdra dlhodobého finanéného majetku

. Hlasovacie Hodnota , Uétovna hodnota
Obchodné meno a sidlo spolo¢nosti Podiel na 1 prava vlastného ho:y f)l:;:e,:ﬁa dlhodobého
% % imania P financného majetku

Podielové cenné papiere a podiely v prepojenych Gctovnych jednotkach

ManpowerGroup Solutions s.r.o. 85% 85% 53 850 48 038 29 250
Podielové cenné papiere a podiely s podielovou U&astou okrem v prepojenych

uctovnych jednotkach - - - - -
Ostatné realizovatelné cenné papiere a podiely - - - - -
Obstaravany dlhodoby finanény majetok na ucely vykonania vplyvu v inej

uctovnej jednotke - -

Spolu 53 850 48 038 29 250
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3.  Pohladavky

3.1. Vekova Struktura pohladavok

31. december 2019

Splatnost’
PoloZka v lehote po lehote Celkom
splatnosti splatnosti

Kratkodobé pohl'adavky
Pohladavky z obchodného styku 5482 625 790 055 6 272 680
Ostatné pohladavky vodi prepojenym Gctovnym jednotkam - - -
Ostatné pohladavky v ramci podielovej ucasti okrem

pohladavok voci prepojenym Gctovnym jednotkam - - -
Pohladavky vodi spolo¢nikom, ¢lenom a zdruZeniu - - -
Socialne poistenie - - -
Darnové pohladavky a dotacie - - -
Iné pohladavky - - -
Spolu kratkodobé pohl'adavky 5482 625 790 055 6 272 680

31. december 2018

Splatnost’
Polozka v lehote po lehote Celkom
splatnosti splatnosti

Kratkodobé pohl'adavky
Pohladavky z obchodného styku 3 819 387 564 635 4 384 022
Ostatné pohladavky voci prepojenym uctovnym jednotkam - - -
Ostatné pohladavky v rdmci podielovej Gcasti okrem

pohladavok voci prepojenym uctovnym jednotkam - - -
Pohladavky voci spolo¢nikom, ¢lenom a zdruZeniu - - -
Socialne poistenie - - -
Danové pohladavky a dotacie

Iné pohladavky 13 695 13 695

Spolu kratkodobé pohl'adavky 3 833 082 564 635 4 397 717
Bezna lehota splatnosti pohladavok je 14 dni, v niektorych pripadoch 60 az 90 dni.
3.2. Opravné polozky k pohladdvkam
Polozky suvahy, ku ktorym su tvorené opravné polozky:
Zictovanie
1. 1 Zictovanie z dovodu
PoloZka i Tvorba =z dévodu zaniku vyradenia 31.12.2019
2019 . N
opodstatnenosti majetku
z Uctovnictva
Pohladavky z obchodného styku 13 590 16 587 - (26 356) 3821
Ostatné pohladavky vodi prepojenym
uctovnym jednotkam - - - - -
Ostatné pohladavky v rdmci podielovej
Ucasti okrem pohladavok voci
prepojenym uctovnym jednotkam - - - - -
Pohladavky voci spolo¢nikom, ¢lenom
a zdruzeniu - - - - -
Iné pohladavky - - - - -
Spolu 13 590 16 587 - (26 356) 3 821

Spolo¢nost vytvara opravné polozky na pohladdvky v zavislosti od ich vekovej $truktary. Na pohladavky
po lehote splatnosti nad 1 080 dni 100 %, nad 720 dni 50 %, z ostatnych pohladavok po lehote splatnosti
20 %.

Spolo¢nost nemd pohladdvky, ktoré by boli zabezpedené zdlozZnym pravom alebo inou formou
zabezpedenia. TaktieZ nema pohladavky, na ktoré by bolo zriadené zalozné pravo alebo by mala Spoloé¢nost
obmedzené pravo s nimi nakladat.
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3.3. Odlozena dariova pohladavka

PoloZka 31.12.2019 31.12.2018
Docasné rozdiely medzi G¢tovnou hodnotou majetku a danovou zakladrou: 44 014 24 384
odpocitatelné 44 014 24 384
zdanitelhé - -
Docasné rozdiely medzi G¢tovnou hodnotou zavéazkov a dariovou zakladrou: 209 489 201 727
odpocitatelné 209 489 201 727
zdanitelhé - -
Moznost umorovat dafiovl stratu v buddcnosti - 35267
MozZnost previest nevyuZité dafiové odpocty - -
Sadzba dane z prijmov (v %) 21 % 21 %
OdloZena danova pohladavka 53 236 54 889
Uplatnena danova pohladavka: 1654 57 452
zauctovana ako zniZenie nakladov 1 654 57 452

zauctovana do viastného imania - -
OdloZeny danovy zavazok - -
Zmena odlozeného danového zavazku: - -
zauctovana ako naklad - -
zauctovana do viastného imania - -

4. Financné ucty

4.1. Spolo¢nost ma finanény majetok v Struktire

PoloZka 31.12.2019 31.12.2018
Penazné prostriedky

Pokladnica, ceniny 3331 457
Bezné Ucty v banke alebo v pobocke zahrani¢nej banky 186 208 101 019

Bankové Ucty terminované - -
Peniaze na ceste - -
Spolu 189 539 101 476

Spolo¢nost nevlastni kratkodoby finanény majetok vo forme majetkovych alebo dlhovych cennych papierov
alebo v inej forme. Na kratkodoby finan¢ny majetok nie je zriadené zalozné pravo ani iné obmedzenie na
nakladanie s nim. Spoloénost netvorila opravné polozky ku kratkodobému finanénému majetku.

5. Casové rozlisenie

PoloZka 31.12.2019 31.12.2018
Naklady budtcich obdobi dlhodobé - -
Naklady budtcich obdobi kratkodobé, z toho: 67 933 30 032
Ostatné 67 933 30 032
Prijmy buddcich obdobi dlhodobé - -
Prijmy buddcich obdobi kratkodobé, z toho: 104 559 128 034

Pohladavka voci klientom z titulu nevylerpanej dovolenky (za rok 2019)
prenajimanych zamestnancov, ktoré budu Cerpané v roku 2020 104 559 128 034
Spolu 172 492 158 066

IV. UDAJE VYKAZANE NA STRANE PASIV SUVAHY

1. Vlastné imanie

1.1. Informéacie o vlastnom imani

Zakladné imanie Spolocnosti je vytvorené v hodnote 6 639 EUR. Zakladné imanie bolo celé upisané a
splatené.

Spolo¢nost ma k 31.decembru 2019 vytvoreny rezervny fond vo vyske 21 242 EUR.
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1.2. Rozdelenie uc¢tovného zisku alebo vyrovnanie straty za rok 2018
PoloZka 2018
Uctovny zisk 593 928
Rozdelenie uctovného zisku 2019
Pridel do zakonného rezervného fondu -
Pridel do Statutarnych a ostatnych fondov -
Pridel do socialneho fondu -
Pridel na zvySenie zakladného imania -
Uhrada straty minulych obdobi -
Prevod do nerozdeleného zisku minulych rokov 593 928
Rozdelenie podielu na zisku spolo¢nikom, ¢lenom -
Iné -
Spolu 593 928

1.3. Navrh na rozdelenie uctovného zisku alebo vyrovnanie straty za rok 2019

O vysporiadani zisku za rok 2019 rozhodne valné zhromazdenie. Manazment spoloCnosti navrhne

spolo¢nikom aby bol zisk prevedeny na Ucet nerozdeleny zisk minulych rokov.

2. Rezervy

2.1. Zdakonné a ostatné rezervy

31. december 2019

PoloZka 1. 1. 2019 Tvorba PouZitie Zrusenie  31.12.2019
DIhodobé rezervy
Dlhodobé zakonné rezervy - - - - -
Ostatné dlhodobé rezervy - - - - -
Kratkodobé rezervy 405 826 128 077 (173 773) - 360 129
Kratkodobé zakonné rezervy, z toho: 243 384 - (11 331) - 232 052
Nevycerpané dovolenky 243 384 - (11 331) - 232 052
Ostatné kratkodobé rezervy, z toho: 162 442 128 077 (162 442) - 128 077
Bonusy, odmeny 84 783 90 714 (84 784) - 90 714
Nevyfakturované dodavky v skupine 52 331 17 400 (52 331) - 17 400
Ostatné 25327 19 963 (25 327) - 19 963
31. december 2018
PoloZka 1. 1. 2018 Tvorba PouZitie Zrusenie  31.12.2018
DIhodobé rezervy
Dlhodobé zakonné rezervy - - - - -
Ostatné dlhodobé rezervy - - - - -
Kratkodobé rezervy 417260 351 888 (266 055) (194 538) 405 826
Kratkodobé zakonné rezervy, z toho: 215918 100 461 (72 996) (97 269) 243 384
Nevy&erpané dovolenky 215918 100 461 (72 996) (97 269) 243 384
Ostatné kratkodobé rezervy, z toho: 201 342 251 427 (193 059) - 162 442
Bonusy, odmeny 66 269 118 583 (100 069) - 84 783
Nevyfakturované dodavky v skupine 17800 110641 (76 110) - 52 331
Ostatné 117 273 22 203 (16 880) - 25 327
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3. Zavazky

3.1. VySka zavézkov do lehoty a po lehote splatnosti vratane skupiny a zavézky podla zostatkovej doby

splatnosti
PoloZka 31.12.2019 31.12.2018
DIhodobé zavizky:
Zavéazky so zostatkovou dobou splatnosti nad pét rokov - -
Zavéazky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok az péat rokov 233 265 302 651
Spolu dlhodobé zavazky 233 265 302 651
Kratkodobé zavizky:
Zavazky do lehoty splatnosti 3 249 842 2 254 901
Zavazky po lehote splatnosti 113 987 77 560
Spolu kratkodobé zavizky 3 363 829 2332461

3.2. Zavazky zabezpecené zaloznym pravom alebo inou formou zabezpecenia

Zavazky Spolocnosti nie st zabezpecené zaloznym pravom alebo inou formou zabezpecenia.

3.3. Zavazky zo socialneho fondu

31.12.2019 31.12.2018
Zaciatocny stav socialneho fondu 217 180 243 787
Tvorba socidlneho fondu na tarchu nakladov 69 840 65 003
Tvorba sociadlneho fondu zo zisku - -
Ostatna tvorba sociadlneho fondu - -
Tvorba socidlneho fondu celkom 69 840 65 003
éerpanie socialneho fondu 139 226 91 610
Konecny zostatok socialneho fondu 147 794 217 180
4. Bankové uvery
K 31. K 31.
- . decembru K 31. 12. decembru
Polozka Mena Yr °kof" a. "73“""’ . 2019 2019 2018
v splatnosti (v prislusn (v eurach) (v prislusn
ej mene) ej mene)
Dlhodobé bankové Uvery - - -
Kratkodobé bankové Gvery: 388 276 388 276 383136
Bank Mendes Gans, Holandsko Standard Neurcena,
Cashpooling v ramci skupiny EUR + 0,05 % C‘:’Shp ooling v
’ ramci skupiny 388 276 388 276 383 136
5. Casové rozlisenie
PoloZka 31.12.2019 31.12.2018
Vydavky budtcich obdobi dlhodobé - -
Vydavky buducich obdobi kratkodobé - -
Vynosy budtcich obdobi dlhodobé - -
Vynosy buddcich obdobi kratkodobé 84 658 147 682
Odstupné 71 698 136 862
Ostatné 12 960 10 820
Spolu 84 658 147 682
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V. VYNOSY
1. Vynosy z hospodarskej ¢innosti

1.1. Trzby z predaja tovaru, vlastnych vyrobkov a sluZieb/Cisty obrat

Trzby za vlastné vykony a tovar podla typov vyrobkov a sluzieb a podla hlavnych oblasti odbytu:

Zahranicie (tretie
krajiny)

Typ vyrobkov,

tovarov, Celkom

Slovensko Zahranicie (EU)

sluzieb/Oblast’
odbytu

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018

TrZzby z predaja
sluZieb, z toho:
agenturne docasné

zamestndvanie, 18 297 005 16 722 335 699404 1538520 191915 192532 19188325 18453387

outsourcing
sprostredkovanie

zamestnania za 5404 388 2298432 44430 57 969 - - 5448 818 2 356 401

Uhradu

poradenstvo a iné
poskytovanie 10 904 22 415 250 500 - - 11 154
ludskych zdrojov

22 915

Cisty obrat celkom 23 712 297 19 043 182 744 084 1596 989 191 915 192 532 24 648 296 20 832 703

1.2. Vynosy pri aktivacii nakladov a vynosy z hospodarskej cinnosti, finanéné vynosy a vynosy
vynimoc¢ného rozsahu alebo vyskytu

PoloZka 2019 2018

Vyznamné polozky pri aktivacii nakladov - -

Ostatné vyznamné polozky vynosov z hospodarskej ¢innosti, z toho: 37 885 20 561
Ostatné vynosy z hospodarskej Cinnosti 37 885 20 561

Financné vynosy, z toho: 327 351
Kurzové zisky, z toho: 327 351

kurzové zisky ku driu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka -
Ostatné vyznamné polozky financnych vynosov, z toho: -
Vynosy vynimoc¢ného rozsahu alebo vyskytu -
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VI. NAKLADY
1. Naklady z hospodarskej ¢innosti

1.1. Naklady za sluzby, ostatné ndaklady =z hospodarskej cinnosti, finan¢né naklady a naklady
vynimoc¢ného rozsahu alebo vyskytu

PoloZka 2019 2018
Naklady za poskytnuté sluzby, z toho: 3 658 423 2 116 929
Naklady voci auditorovi, auditorskej spolocnosti, z toho: 13 960 16 283
naklady na overenie individualnej Gctovnej zavierky 13 960 16 283

iné uistovacie auditorské sluzby - -
suvisiace auditorské sluzby - -
dariové poradenstvo - -
ostatné neauditorské sluzby - -
Ostatné vyznamné polozky nakladov za poskytnuté sluzby, z toho: 3 644 463 2 100 646

Opravy 7 690 2 976
Cestovné 62 047 75 989
Reprezentacia 13018 12 634
refakturované naklady 40 344 890 438
Prenajom 194 947 299 629
Marketing 275 592 155 339
Telekomunikéacie 1386 785 1441
nabor zamestnancov 1598 953 597 295
Ostatné 7 690 2976
Ostatné vyznamné polozky nakladov z hospodarskej ¢innosti, z toho: 164 589 167 113
Spotreba materialu a energii 84 851 83970
Odpisy 22 706 22 575
Dane a poplatky 6 387 6 703
Ostatné 50 645 53 865
Celkova suma osobnych nakladov: 19 264 088 17 799 828
Mzdy 13 568 392 12 624 079
Ostatné naklady na zavisld &innost - -
Socialne poistenie 2 082 266 2 003 358
Zdravotné poistenie 2 755 993 2349617
Socialne zabezpelenie 857 437 822 774
Finan¢né naklady, z toho: 10 484 9 954
Kurzové straty, z toho: 1025 640
kurzové straty ku driu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka - -
Ostatné vyznamné polozky financnych nakladov, z toho: 9 459 9 314
Nékladové uroky 4 607 5065

Ostatné financné naklady 4 852 4 249
Naklady vynimocného rozsahu alebo vyskytu -

VII. DAN Z PRIIMOV

Sadzba dane z prijmov pre rok 2019 je 21 %. Spoloénost nemala Ziadne Glavy z dani.

Na vypocet odlozenej dane bola pouZzitd sadzba dane z prijmov pravnickych os0b 21 %, ktora je v platnosti
od 1. januara 2017.

PoloZka 2019 2018
Suma odlozenej danovej pohladavky Gctovanej ako naklad alebo vynos

vyplyvajlca zo zmeny sadzby dane z prijmov - -
Suma odlozeného danového zavézku Uctovaného ako naklad alebo vynos

vyplyvajlci zo zmeny sadzby dane z prijmov - -
Suma odlozenej danovej pohladavky tykajlica sa umorenia danovej straty,

nevyuzitych danovych odpoctov a inych narokov, ako aj docasnych rozdielov

predchadzajucich Gctovnych obdobi, ku ktorym sa v predchadzajtcich

uctovnych obdobiach odlozena darfiova pohladavka neuctovala - -
Suma odlozeného danového zavéazku, ktory vznikol z dovodu nelctovania tej

Casti odloZenej danovej pohladavky v beznom uUc¢tovnom obdobi, o ktorej sa

Uctovalo v predchadzajucich Uctovnych obdobiach - -
Suma neuplatneného umorenia danovej straty, nevyuzitych danovych odpoctov

a inych narokov a odpocitatelnych docasnych rozdielov, ku ktorym nebola

Uctovana odlozena danova pohladavka - -
Suma odloZenej dane z prijmov, ktord sa vztahuje na polozky Gétované priamo

na ucty vlastného imania bez uctovania na ucty nakladov a vynosov - -
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2019 2018
Z::",‘Zd Dari Dari v % Z:;"’,‘Zd Dari Dari v %

Vysledok hospodarenia

pred zdanenim, z toho: 1 588 924 759 791

teoreticka dan 333 674 21 % 159 556 21 %
Danovo neuznané naklady

(trvalé rozdiely) 18 072 3795 - 30 033 6 307 1%
Vynosy nepodliehajlice - - -

dani (trvalé rozdiely) - - -
Vplyv nevykazanej - - -

odlozenej danovej

pohladavky - - -
Zmena sadzby dane - - - - - -
Danova licencia - - - - - -
Iné - - - - - -
Spolu 18 072 337 469 21 % 789 824 165 863 22%
Splatna dan z prijmov 335 815 21 % 108 411 14 %
OdloZena dan z prijmov 1 654 - 57 452 8 %
Celkova dan z prijmov 337 469 21 % 165 863 22 %

VIII. SPRIAZNENE OSOBY

Medzi spriaznené osoby patria akcionari, ¢lenovia predstavenstva, sesterské spoloCnosti a spoloc¢nosti,
v ktorych podiel na zakladnom imani presahuje 20 % (dcérske a pridruzené spoloCnosti a spolo¢né

podniky).

Obchody medzi tymito osobami a spolo¢nostou sa uskutoériuju za obvyklych podmienok a za obvyklé ceny.
O obchodoch so spriaznenymi osobami rozhoduje predstavenstvo. Komentar k tymto

v jednotlivych Castiach poznamok.

31. december 2019

obchodom je

Spriaznend osoba Druh obchodu  Pohl'adavky Zaviézky Naklady Vynosy
Materska Uctovna jednotka
ManpowerGroup Inc. 03 - 60 245 206 479 1857
Dcérska uctovna jednotka - - - -
Spolo¢na uctovna jednotka - - - -
Pridruzena uctovna jednotka - - - -
Ostatné spriaznené osoby
Manpower UK Limited 03 39 996 254 775 85 233 54 123
Experis ManpowerGroup 03 20 152 - 108 871 125 618
ManpowerGroup s.r.o.
CR 03 - 101 202 698 394 8317
MANPOWER FRANCE
HOLDING S.A.S. - 59 565 113 090 -
Manpower Controlling SK - - 46 111 7 310
Manpower Fleet SK - - 6 033 2 940
ManpowerGroup
Solutions s. r. o. - - - 5144
ManpowerGroup
Solutions SP.z 0.0 03 - 49 2 137 -
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31. december 2018

Spriaznena osoba Druh obchodu Pohl'adavky Zaviazky Naklady Vynosy
Materska Uctovna jednotka

ManpowerGroup Inc. 03 - 26 785 121 759 1629
Dcérska uctovna jednotka - - - -
Spolo¢na uctovna jednotka - - - -
Pridruzena uctovna jednotka - - - -
Ostatné spriaznené osoby

Manpower UK Limited 03 117 823 44 896 142 664 324 304
Experis ManpowerGroup 03 23234 - 126 522 144 376
ManpowerGroup s.r.o.
CR 03 - 17 449 111 767 10716
ManpowerGroup GmbH 03 - - - 10 725
VYSVETLIVKY:

01 - kupa, 02 - predaj, 03 - poskytnutie sluzby, 04 — obchodné zastupenie, 05 - licencia, 06 - transfer,
07 - know-how, 08 - uver, pézicka, 09 - vypomoc, 10 - zaruka, 11 - iny obchod

IX. SKUTOCNOSTI, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE UCTOVNA
ZAVIERKA, A DO DNA ZOSTAVENIA UCTOVNEJ ZAVIERKY

Na konci roku 2019 sa prvykrat objavili spravy z Ciny tykajlice sa COVID-19 (Coronavirus). Rychle &irenie
ochorenia Covid-19 a jeho spolocenské a ekonomické désledky v Slovenskej republike a vo svete si mozu
vyzadovat prehodnotenie predpokladov a odhadov, ktoré mézu viest k Upravam G¢tovnej hodnoty majetku
a zavéazkov pocas nasledujuceho finan¢ného roku. Vedenie odhadlo kvantitativne désledky vplyvu tohto
ochorenia na dosahovanie vynosov a v druhom Stvrtroku 2020 je zrejmé, Ze doslo k zniZeniu vynosov
oproti planu ako prejav znizeného dopytu pocas pandémie koronavirusu o 13 %. Vedenie zaroven oCakava
pokles celoroénych vynosov za rok 2020 oproti pldnu o 11,6 %. Spolo¢nost v ddsledku vplyvu Sirenia tohto
ochorenia nezaznamenala negativny dopad na svoju schopnost inkasovat pohladdvky a uhradzat zavazky,
na pristup k financovaniu a jeho obmedzenia, prehodnotenie Usudkov spolocnosti uplatnenych pri tvorbe
odhadov a iné vyznamne nepriaznivé dosledky. Manazment bude pokracovat v monitorovani potencidlneho
dopadu a podnikne vsetky mozné kroky na zmiernenie akychkolvek negativnych G¢inkov na spolo¢nost.
Akykolvek negativny vplyv resp. straty zahrnie Uctovna jednotka do Uctovnictva a Uctovnej zavierky v roku
2020.

Okrem vyssSie uvedenych, po 31. decembri 2019 a do dna zostavenia Uctovnej zavierky nenastali ziadne
iné udalosti, ktoré by vyznamnym spdsobom ovplyvnili aktiva a pasiva spolocnosti, okrem tych, ktoré su
uvedené vyssie a ktoré su vysledkom beznej Cinnosti.
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X. PREHLAD ZMIEN VLASTNEHO IMANIA

31. december 2019

Polozka

Stav
K 1.
januaru
2019

Prirastky

Ubytky

Presuny

Stav

K 31.
decembru

2019

Zakladné imanie

Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely

Zmena zakladného imania

Pohladavky za upisané vlastné imanie

Emisné azio

Ostatné kapitalové fondy

Zakonny rezervny fond (nedelitelny fond)
z kapitalovych vkladov

Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku
a zavazkov

Ocerovacie rozdiely z kapitalovych ucastin

Ocerovacie rozdiely z precenenia pri zlGceni,

splynuti a rozdeleni

Zakonny rezervny fond

Nedelitelhy fond

Statutarne fondy a ostatné fondy

Nerozdeleny zisk minulych rokov

Neuhradena strata minulych rokov

Vysledok hospodérenia bezného Uctovného
obdobia

Vyplatené dividendy

Ostatné poloZky vlastného imania

Ucet 491 - Vlastné imanie fyzickej osoby —
podnikatela

6 639

2 801 653

21 242

739 842
(3 015 866)

694 681

1 251 455

593 928

(593 928)

6 639

2 801 653

21 242

1333770
(3 015 866)

1 251 455

31. december 2018

PolozZka

Stav
K 1.
januaru
2018

Prirastky

Ubytky

Presuny

Stav

K 31.
decembru

2018

Zakladné imanie

Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely

Zmena zakladného imania

Pohladavky za upisané vlastné imanie

Emisné azio

Ostatné kapitalové fondy

Zakonny rezervny fond (nedelitelny fond)
z kapitalovych vkladov

Ocerovacie rozdiely z precenenia majetku
a zavazkov

Oceriovacie rozdiely z kapitalovych Ucastin

Oceriovacie rozdiely z precenenia pri zlGceni,

splynuti a rozdeleni

Zakonny rezervny fond

Nedelitelhy fond

Statutarne fondy a ostatné fondy

Nerozdeleny zisk minulych rokov

Neuhradena strata minulych rokov

Vysledok hospodarenia bezného uctovného
obdobia

Vyplatené dividendy

Ostatné polozky vlastného imania

Ucet 491 - Vlastné imanie fyzickej osoby —
podnikatela

6 639

2 801 653

21 242

453 790
(3 015 866)

286 054

694 679

286 052

(286 052)

6 639

2 801 653

21 242

739 842
(3 015 866)

694 681
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XI. PREHLIAD PENAZNYCH TOKOV

Prehlad penaznych tokov je uvedeny v prilohe, tabulka ¢. 1.

Penazné prostriedky su pefnazné hotovosti, ekvivalenty penaznych hotovosti, penazné prostriedky
na beZnych G&toch v bankach, kontokorentny (et a East zostatku uctu ,Peniaze na ceste".

Penazné ekvivalenty su kratkodoby finan¢ny majetok, ktory je zamenitelny za vopred znadmu sumu
pefiaznych prostriedkov, pri ktorom nehrozi riziko vyraznej zmeny jeho hodnoty v najblizSich troch

mesiacoch ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Gc¢tovna zavierka.

Struktutra pefiaznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov:

PoloZka Udet 31.12.2019 31.12.2018
Peniaze 211 3331 457
Ceniny 213 - -
Ucty v bankach 221 186 208 101 019
Kontokorentny Gcet 221 - -
Penazné prostriedky a penazné ekvivalenty 189 539 101 476
Finanéné Géty spolu

Rozdiel

189 539

101 476

Spolo¢nost pouzila na vykazovanie pefiaznych tokov z prevadzkovej ¢innosti nepriamu metédu.

Prilohy:
Tabulka €. 1 - Prehlad pefiaznych tokov
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Tabulka €. 1 - Prehl'ad peniaznych tokov

Oznacenie Skutoénost v eurach
Nazov
poloiky Bezné uctovné Minulé uétovné
obdobie obdobie
Penainé toky z prevadzkovej ¢innosti
Z/s Vysledok hospodarenia z beZnej €innosti pred zdanenim dariou z prijmov (+/ 1588 924 759 791
Al. Neperiazné operacie ovplyviujlice vysledok hospodarenia z beznej ¢innosti pred zdanenim darou z prijmov (+/-) (79 247) 70 875
Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku (+) 22 706 22 575
Zmena stavu rezerv (+/-) (45 697) (11 434)
Zmena stavu opravnych poloziek (+/-) 16 587 32 260
Zmena stavu poloZiek ¢asového rozliSenia nakladov a vynosov (+/-) (77 450) 23076
Uroky tétované do nakladov (+) 4 607 5 065
Vysledok z predaja dlhodobého majetku, s vynimkou majetku, ktory sa povaZzuje za peniazny ekvivalent (+/-) - (667)
A2. Vplyv zmien stavu pracovného kapitalu na vysledok hospodarenia z beznej cinnosti (1 186 819) 54 106
Zmena stavu pohladavok z prevadzkovej ¢innosti (-/+) (1898 338) (203 581)
Zmena stavu zavazkov z prevadzkovej ¢innosti (+/-) 712 928 262 830
Zmena stavu zasob (-/+) (1 409) (5143)
PenaZné toky z prevadzkovej ¢innosti s vynimkou prijmov a vydavkov, ktoré sa uvadzaju osobitne v inych ¢astiach prehladu
penainych tokov (+/-), (suéet Z/S+A.1.+A.2.) 322 858 884772
Vydavky na zaplatené uroky (-) (4 607) (5 065)
Vydavky na dan z prijmov Uétovnej jednotky (-/+) (130 061) (121 582)
A. Cisté pefiainé toky z prevadzkovej éinnosti 188 190 758 125
Penazné toky z investicnej Cinnosti
Vydavky na obstaranie dlhodobého hmotného majetku (-) (76 017) (5478)
Vydavky na obstaranie dlhodobych cennych papierov a podielov v inych uctovnych jednotkach, s vynimkou cennych papierov, ktoré sa
povazuju za penazné ekvivalenty a cennych papierov uréenych na predaj alebo na obchodovanie (-) (29 250) -
Prijmy z predaja dlhodobého nehmotného majetku (+) - 667
B. Cisté periainé toky z investi¢nej ¢innosti (105 267) (4 811)
PefnaZné toky z financnej €innosti
C.1. Penazné toky vo vlastnom imani - -
C.2. Penazné toky vznikajlce z dlhodobych zavazkov a kratkodobych zavazkov z financnej cinnosti 5140 (851 055)
Prijmy z Gverov (+) 5140 -
Vydavky na splacanie Gverov (-) - (851 055)
C. Cisté perainé toky z finanénej ¢innosti 5140 (851 055)
D. Cisté zvysSenie alebo Cisté znizenie penaznych prostriedkov a penaznych ekvivalentov (+/-) (sucet A+B+C) 88 063 (97 741)
E. Stav penaZznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov na zaciatku uctovného obdobia 101 476 199 217
F. Stav penaznych prostriedkov a pefainych ekvivalentov na konci ué¢tovného obdobia pred zohladnenim kurzovych rozdielov vycislenych
ku driu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka (+/-) 189 539 101 476
G. Kurzové rozdiely vyéislené k periaznym prostriedkom a periaznym ekvivalentom ku dru, ku ktorému sa zostavuje Uc¢tovna zavierka (+/-) - -
H. diu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka
(+/-) (sucet D +E + G) 189 539 101 476
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